
거래일자 구분 적요 입금액 출금액 잔액 거래시간 거래점
2023-05-01 대체 (주) 삼나서광  269,000 51,102,977 09:01 휘경동
2023-05-01 대체 (주) 삼나서광  17,000 51,085,977 09:01 휘경동
2023-05-01 대체 (주)우리옥푸드  105,380 50,980,597 11:03 휘경동
2023-05-01 체크카드 중동호떡  33,800 50,946,797 11:21 자금결제부
2023-05-01 대체 파리바게뜨 군  72,600 50,874,197 17:28 휘경동
2023-05-01 대체 파리바게뜨조촌  86,800 50,787,397 17:42 휘경동
2023-05-01 대체 파리바게뜨조촌  43,100 50,744,297 17:43 휘경동
2023-05-01 대체 뚜레쥬르 군산  82,300 50,661,997 17:53 휘경동
2023-05-01 체크카드 완주옥  298,000 50,363,997 18:14 자금결제부
2023-05-01 대체 크린업24시 중  5,500 50,358,497 18:25 휘경동
2023-05-01 대체 크린업24시 중  5,500 50,352,997 18:26 휘경동
2023-05-01 대체 전북약국  30,000 50,322,997 18:39 휘경동
2023-05-01 대체 크린업24시 중  1,500 50,321,497 19:09 휘경동
2023-05-01 대체 크린업24시 중  1,500 50,319,997 19:10 휘경동
2023-05-01 대체 크린업24시 중  2,000 50,317,997 19:33 휘경동
2023-05-01 대체 지에스25 뉴군  8,600 50,309,397 21:14 휘경동

2023-05-01 타행이체 김OO 712,580  51,021,977 21:35 신한은행(7623)

2023-05-02 대체 (주)우리옥푸드  69,200 50,952,777 08:20 휘경동
2023-05-02 체크카드 (주)이성당  27,300 50,925,477 08:42 자금결제부
2023-05-02 체크카드 원조뽀빠이냉면  41,000 50,884,477 12:11 자금결제부
2023-05-02 체크카드 원조뽀빠이냉면  36,000 50,848,477 12:12 자금결제부
2023-05-02 체크카드 원조뽀빠이냉면 41,000  50,889,477 12:13 자금결제부
2023-05-02 대체 주식회사 아성  15,000 50,874,477 13:19 휘경동
2023-05-02 대체 현대쇼핑2호점  16,000 50,858,477 14:12 휘경동
2023-05-02 체크카드 사랑을담는주유  120,000 50,738,477 17:34 자금결제부
2023-05-02 체크카드 사랑을담는주유  104,000 50,634,477 17:37 자금결제부
2023-05-02 체크카드 사랑을담는주유소 120,000  50,754,477 17:39 자금결제부
2023-05-03 체크카드 일력생선  34,000 50,720,477 12:04 자금결제부
2023-05-03 대체 유한회사 글로  61,860 50,658,617 12:24 휘경동
2023-05-03 대체 롯데리아  414,000 50,244,617 21:07 휘경동
2023-05-04 대체 주식회사 서우  208,080 50,036,537 11:39 휘경동
2023-05-04 체크카드 장미칼국수  76,000 49,960,537 11:54 자금결제부
2023-05-04 대체 현대쇼핑2호점  24,000 49,936,537 13:00 휘경동
2023-05-04 대체 크린업24시 중  5,500 49,931,037 18:51 휘경동
2023-05-04 대체 크린업24시 중  5,500 49,925,537 18:52 휘경동
2023-05-04 대체 크린업24시 중  5,500 49,920,037 18:53 휘경동
2023-05-04 대체 크린업24시 중  4,000 49,916,037 19:36 휘경동
2023-05-04 대체 크린업24시 중  5,000 49,911,037 19:38 휘경동

2023-05-04 타행이체 노OO 1,425,150  51,336,187 20:37 신한은행(9448)

2023-05-05 대체 전북약국  36,000 51,300,187 09:18 휘경동
2023-05-05 대체 하모니마트  16,800 51,283,387 10:47 휘경동
2023-05-05 대체 지에스25 뉴군  8,600 51,274,787 17:59 휘경동
2023-05-06 대체 하모니마트  12,800 51,261,987 08:21 휘경동
2023-05-06 대체 동양마트약국  13,000 51,248,987 08:30 휘경동
2023-05-06 체크카드 소풍  31,000 51,217,987 08:43 자금결제부
2023-05-06 대체 주식회사 이상  4,900,000 46,317,987 15:17 휘경동
2023-05-06 대체 대창약국  8,000 46,309,987 16:48 휘경동
2023-05-06 대체 맛있는우리지빱  4,900,000 41,409,987 17:56 휘경동
2023-05-06 대체 맛있는우리지빱  4,625,000 36,784,987 17:57 휘경동
2023-05-07 체크카드 차이홍  50,000 36,734,987 13:08 자금결제부
2023-05-07 체크카드 지에스25뉴군산  5,200 36,729,787 13:13 자금결제부
2023-05-07 체크카드 하버브릿지  8,000 36,721,787 13:15 자금결제부

2023-05-07 타행이체 박OO 956,582  37,678,369 13:30 농협은행(8183)

2023-05-07 대체 하모니마트  60,960 37,617,409 16:48 휘경동
2023-05-07 체크카드 성일주유소  100,000 37,517,409 18:18 자금결제부
2023-05-07 대체 씨유(CU)군산장  7,400 37,510,009 19:02 휘경동
2023-05-08 대체 하모니마트  47,610 37,462,399 07:44 휘경동
2023-05-08 대체 하모니마트  5,000 37,457,399 07:48 휘경동
2023-05-08 대체 주식회사씨앤  56,000 37,401,399 13:50 휘경동
2023-05-08 대체 경기남부도로  900 37,400,499 13:50 휘경동
2023-05-08 체크카드 중동호떡  29,700 37,370,799 14:51 자금결제부
2023-05-08 대체 파리바게뜨군산  312,600 37,058,199 16:12 휘경동
2023-05-08 대체 설고당  462,500 36,595,699 18:19 휘경동
2023-05-09 대체 하모니마트  60,360 36,535,339 07:38 휘경동

2023-05-09 타행이체 지OO 1,100,000  37,635,339 08:06 기업은행(1697)

2023-05-09 대체 영화약국  19,000 37,616,339 14:11 휘경동
2023-05-09 체크카드 코레일유통주식회  17,900 37,598,439 17:25 자금결제부
2023-05-09 대체 주식회사 수송  31,740 37,566,699 17:27 휘경동
2023-05-09 대체 군산원협중도매  28,000 37,538,699 17:37 휘경동
2023-05-09 체크카드 코레일네트웍스(  2,200 37,536,499 18:16 자금결제부
2023-05-09 체크카드 (주)이성당  24,000 37,512,499 19:37 자금결제부
2023-05-10 대체 부여슈퍼  25,000 37,487,499 07:38 휘경동
2023-05-10 대체 설고당  137,500 37,349,999 13:51 휘경동
2023-05-10 대체 맛있는우리지빱  4,900,000 32,449,999 14:51 휘경동
2023-05-10 대체 맛있는우리지빱  716,000 31,733,999 14:51 휘경동
2023-05-10 대체 중앙로주유소  150,000 31,583,999 14:57 휘경동
2023-05-10 대체 중앙로주유소  91,000 31,492,999 15:00 휘경동
2023-05-10 타행이체 삼성카드 150,000  31,642,999 15:00 신한은행(6981)

2023-05-10 체크카드 에스엠하이플러스  50,000 31,592,999 15:35 자금결제부
2023-05-10 대체 주식회사 이상  4,900,000 26,692,999 15:45 휘경동
2023-05-10 대체 주식회사 이상  3,630,000 23,062,999 15:45 휘경동
2023-05-10 체크카드 키다리식품(주)정  60,000 23,002,999 16:11 자금결제부
2023-05-10 대체 (주) 삼나서광  200,000 22,802,999 16:29 휘경동

2023년 5월 축구부 후원회비 집행 내역



2023-05-10 대체 (주) 삼나서광  17,000 22,785,999 16:30 휘경동
2023-05-10 체크카드 에스엠하이플러스  50,000 22,735,999 16:37 자금결제부
2023-05-10 체크카드 키다리식품(주)정  10,000 22,725,999 16:43 자금결제부
2023-05-10 체크카드 키다리식품(주)정  12,000 22,713,999 16:47 자금결제부
2023-05-10 대체 (주)케이알산업  6,000 22,707,999 18:09 휘경동
2023-05-10 대체 (주) 케이알산  12,900 22,695,099 18:10 휘경동
2023-05-11 하나카드 하나BC체크환급 2,950  22,698,049 08:12 여의도대
2023-05-11 체크카드 주식회사홍릉주  108,000 22,590,049 17:47 자금결제부
2023-05-12 대체 전기요금  654,060 21,935,989 11:00 휘경동
2023-05-15 CMS 현대렌탈서비스  32,900 21,903,089 05:07 휘경동
2023-05-15 CMS 현대렌탈서비스  32,900 21,870,189 05:07 휘경동
2023-05-15 하나카드 하나BC체크환급 3,000  21,873,189 08:15 여의도대
2023-05-15 대체 재영농장  612,000 21,261,189 08:51 휘경동
2023-05-15 대체 무궁화꽃이피었  20,000 21,241,189 09:02 휘경동
2023-05-15 대체 수산마켓(청량  35,000 21,206,189 09:08 휘경동
2023-05-15 대체 (주)옥림푸드시  35,000 21,171,189 09:24 휘경동
2023-05-15 대체 주식회사 진성  352,500 20,818,689 09:30 휘경동
2023-05-15 대체 (주)케이지이니  1,500 20,817,189 09:41 휘경동
2023-05-15 대체 회기두꺼비왕식  54,680 20,762,509 09:58 휘경동
2023-05-15 대체 (주)케이지이니  1,000 20,761,509 10:04 휘경동

2023-05-15 타행이체 이OO 1,320,000  22,081,509 15:00 국민은행(2592)

2023-05-16 체크카드 신라정육점  702,000 21,379,509 07:14 자금결제부
2023-05-16 체크카드 동안자동차모터스  730,000 20,649,509 18:44 자금결제부
2023-05-17 대체 다산유통  900,000 19,749,509 09:47 휘경동
2023-05-17 대체 변일우  72,500 19,677,009 13:20 휘경동
2023-05-17 대체 정담현  50,000 19,627,009 13:20 휘경동
2023-05-17 대체 변윤철  37,500 19,589,509 13:20 휘경동
2023-05-17 대체 김해원  50,000 19,539,509 13:20 휘경동
2023-05-17 대체 변일우  50,000 19,489,509 13:20 휘경동
2023-05-17 대체 정담현  40,000 19,449,509 13:20 휘경동
2023-05-17 대체 변윤철  50,000 19,399,509 13:20 휘경동
2023-05-17 대체 김해원  50,000 19,349,509 13:20 휘경동
2023-05-17 대체 중앙생명연구  20,200 19,329,309 15:20 휘경동
2023-05-17 체크카드 오렌지할인마트  42,000 19,287,309 18:51 자금결제부
2023-05-18 타사카드 삼성카드  17,500 19,269,809 11:44 삼성센터

2023-05-18 타행이체 전OO 550,000  19,819,809 22:26 농협은행(4883)

2023-05-19 타행이체 박OO 1,320,000  21,139,809 09:51 신한은행(4912)

2023-05-19 타행이체 강OO 1,100,000  22,239,809 11:09 카카오뱅크(0032)

2023-05-19 타행이체 이OO 1,100,000  23,339,809 11:59 우리은행(2167)

2023-05-19 체크카드 회기두꺼비왕식자  6,480 23,333,329 13:16 자금결제부
2023-05-19 대체 (주)안국에너지  140,000 23,193,329 14:44 휘경동
2023-05-19 대체 (주)안국에너지  82,000 23,111,329 14:47 휘경동
2023-05-19 타행이체 삼성카드 140,000  23,251,329 14:47 신한은행(6981)

2023-05-19 타행이체 한OO 660,000  23,911,329 15:50 지역농축협(7908)

2023-05-19 타행이체 김OO 660,000  24,571,329 17:04 신한은행(3384)

2023-05-20 체크카드 푸드코트A  22,000 24,549,329 08:13 자금결제부
2023-05-20 체크카드 푸드코트A  14,000 24,535,329 08:17 자금결제부
2023-05-20 체크카드 맥도날드양주휴게  15,900 24,519,429 08:36 자금결제부
2023-05-20 체크카드 스낵B  10,000 24,509,429 08:44 자금결제부

2023-05-20 타행이체 조OO 1,100,000  25,609,429 10:20 우리은행(0790)

2023-05-20 체크카드 강남교자칼국수  25,000 25,584,429 13:02 자금결제부

2023-05-20 타행이체 박OO 1,100,000  26,684,429 13:24 신한은행(0097)

2023-05-20 타행이체 황OO 1,100,000  27,784,429 19:33 신한은행(7715)

2023-05-21 타행이체 황OO 1,320,000  29,104,429 17:06 신한은행(6543)

2023-05-21 대체 정OO 660,000  29,764,429 20:46 기업디지털지원부

2023-05-21 타행이체 강OO 1,320,000  31,084,429 20:49 신한은행(6161)

2023-05-22 타행이체 강OO 550,000  31,634,429 00:51 새마을금고중앙회(9994)

2023-05-22 통신요금 KT0965599705  4,710 31,629,719 05:01 휘경동

2023-05-22 타행이체 부OO 1,320,000  32,949,719 06:17 신협(5136)

2023-05-22 타행이체 반OO 1,100,000  34,049,719 06:56 농협은행(5306)

2023-05-22 타행이체 이OO 1,100,000  35,149,719 08:14 우리은행(4783)

2023-05-22 대체 수산마켓(청량  44,000 35,105,719 09:14 휘경동
2023-05-22 대체 황산수산  70,000 35,035,719 09:25 휘경동
2023-05-22 대체 주식회사 진성  448,000 34,587,719 09:29 휘경동
2023-05-22 대체 성우상회  20,000 34,567,719 09:36 휘경동
2023-05-22 대체 (주)케이지이니  1,500 34,566,219 09:42 휘경동
2023-05-22 대체 회기두꺼비왕식  261,600 34,304,619 10:07 휘경동
2023-05-22 대체 (주)케이지이니  500 34,304,119 10:08 휘경동

2023-05-22 타행이체 유OO 1,100,000  35,404,119 10:34 국민은행(9614)

2023-05-22 타행이체 박OO 1,100,000  36,504,119 13:19 지역농축협(7303)

2023-05-22 대체 김재홍  240,000 36,264,119 15:03 휘경동

2023-05-22 타행이체 편OO 1,320,000  37,584,119 16:47 우리은행(7861)

2023-05-22 타행이체 이OO 1,100,000  38,684,119 17:56 신한은행(4252)

2023-05-22 타행이체 강OO 1,100,000  39,784,119 18:49 대구은행(0017)

2023-05-22 타행이체 성OO 1,320,000  41,104,119 19:59 농협은행(0275)

2023-05-22 타행이체 김OO 550,000  41,654,119 20:37 우리은행(3351)

2023-05-22 타행이체 문OO 1,320,000  42,974,119 21:15 농협은행(1766)

2023-05-22 타행이체 고OO 550,000  43,524,119 21:57 신한은행(3567)

2023-05-23 대체 신라정육점  864,000 42,660,119 07:11 휘경동

2023-05-23 타행이체 전OO 1,100,000  43,760,119 09:11 카카오뱅크(0032)

2023-05-23 타행이체 진OO 550,000  44,310,119 10:09 농협은행(9535)

2023-05-23 대체 옛맛손두부청국  50,000 44,260,119 12:58 휘경동
2023-05-23 대체 현대오일뱅크(  104,000 44,156,119 13:11 휘경동
2023-05-23 대체 현대오일뱅크(  105,000 44,051,119 13:13 휘경동
2023-05-23 대체 (주)에스씨케이  23,300 44,027,819 13:32 휘경동



2023-05-23 타행이체 이OO 1,100,000  45,127,819 19:45 국민은행(5809)

2023-05-25 당행송금 5월인건비  26,034,032 19,093,787 09:41 휘경동
2023-05-25 대체 도시가스요금  1,574,910 17,518,877 09:43 휘경동
2023-05-25 체크카드 회기두꺼비왕식자  50,370 17,468,507 13:38 자금결제부
2023-05-25 체크카드 우리주유소  70,000 17,398,507 14:57 자금결제부
2023-05-25 체크카드 효가옥  60,000 17,338,507 18:20 자금결제부
2023-05-25 체크카드 효가옥  8,700 17,329,807 21:47 자금결제부
2023-05-26 대체 경찰청_학교  56,000 17,273,807 10:27 휘경동
2023-05-26 대체 경희고등학교  244,030 17,029,777 10:27 휘경동
2023-05-26 대체 풋볼스퀘어  350,000 16,679,777 10:27 휘경동
2023-05-26 대체 경찰청_학교  56,000 16,623,777 10:27 휘경동
2023-05-26 대체 SK브로드밴  8,250 16,615,527 10:27 휘경동
2023-05-26 대체 <주>세스코  61,000 16,554,527 10:27 휘경동
2023-05-26 체크카드 빵명장(주)  45,500 16,509,027 19:30 자금결제부

2023-05-29 타행이체 이OO 1,100,000  17,609,027 21:16 우리은행(9801)

2023-05-30 하나카드 하나BC체크환급 2,100  17,611,127 08:13 여의도대
2023-05-30 체크카드 연우상회  39,600 17,571,527 09:03 자금결제부
2023-05-30 체크카드 일회용기  17,600 17,553,927 09:05 자금결제부
2023-05-30 체크카드 무궁화꽃이피었습  60,000 17,493,927 09:20 자금결제부
2023-05-30 체크카드 청량수산  20,000 17,473,927 09:22 자금결제부
2023-05-30 체크카드 청량수산  26,000 17,447,927 09:26 자금결제부
2023-05-30 체크카드 성원잡곡  10,500 17,437,427 09:31 자금결제부
2023-05-30 체크카드 주식회사진성팜  440,500 16,996,927 09:47 자금결제부
2023-05-30 체크카드 이니시스(공공기  500 16,996,427 09:48 자금결제부
2023-05-30 체크카드 회기두꺼비왕식자  33,000 16,963,427 10:01 자금결제부
2023-05-30 체크카드 스타벅스코리아  20,000 16,943,427 14:27 자금결제부

2023-05-30 타행이체 김OO 550,000  17,493,427 14:54 토스뱅크(1008)

2023-05-31 대체 신라정육점  748,000 16,745,427 07:27 휘경동
2023-05-31 체크카드 맥도날드양주휴게  39,900 16,705,527 09:23 자금결제부
2023-05-31 체크카드 일산칼국수  40,000 16,665,527 13:10 자금결제부
2023-05-31 체크카드 경일석유(주)신우  150,000 16,515,527 13:20 자금결제부
2023-05-31 체크카드 경일석유(주)신우  94,000 16,421,527 13:22 자금결제부
2023-05-31 체크카드 경일석유(주)신우 150,000  16,571,527 13:23 자금결제부

2023-05-31 타행이체 박OO 1,100,000  17,671,527 14:25 농협은행(8060)

합계 37,143,362 70,843,812


